
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 10.08.2015 № 322 
                        г. Енакиево 
 
 
 
 
 
Об утверждении списка  
группы детей для выезда 
за границу ДНР на отдых  
и оздоровление  
 

Руководствуясь п.п.3.6.5 п. 3.6 раздела 3 Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации               
города Енакиево от 23.01.2015 № 10,  во исполнение приказа Министерства 
молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики от 29.05.2015              
№ 78 «Об утверждении порядка выезда групп детей на отдых и оздоровление за 
пределы Донецкой Народной Республики», с целью оздоровления детей на 
территории Российской Федерации  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

1. Утвердить список группы детей для выезда на отдых и оздоровление в 
ДОЛ «Ейск», расположенный на территории Российской Федерации, 
Краснодарский край, г. Ейск (прилагается).  

2.  Утвердить список лиц, которые будут сопровождать группу детей 
(прилагается).  

3. Ответственным за организацию выезда и приезда детей назначить 
начальника отдела молодежи, спорта и туризма администрации города 
Енакиево. 

4. Начальнику отдела молодежи, спорта и туризма администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти 
рабочих дней на официальном веб-сайте города Енакиево. 

6. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево                                                                         


